МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

(МБДОУ № 26 «Золотая рыбка»)

 П Р И К А З

01.03.2024     № ДС26-11-69/4

г. Сургут

О прохождении практики студентов
«Сургутского государственного

педагогического университета»

в учреждении

В соответствии с договором от 20.02.2023 №51-1/22-23 «О практической

подготовке при реализации компонентов образовательной программы», на основании

направления «Сургутского государственного педагогического университета» для

прохождения практики Педагогическая практика (пробная в дошкольной

организации) студентов 3 курса, направление подготовки – «Дошкольное

образование и начальное образование»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Принять для прохождения практики в период с 04.03.2024 по 18.03.2024 года

студентов Сургутского государственного педагогического университета

Грушинскую Инну Васильевну, Фесенко Анастасию Геннадьевну, Дмитриеву

Ксению Сергеевну, Черницкую Валерию Владиславовну, Торопят Мелине Арамовну,

Артюх Арину Игоревну.

2. Назначить наставниками воспитателей Баштыкову Умуят Курашевну,

Баракаеву Марину Менглибиевну, Лебедеву Ольгу Викторовну, Процкив Алёну

Викторовну, Тельпиз Марию Петровну, Кабееву Оксану Михайловну.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителей

заведующего по учебно-воспитательной работе Кравченко Юлию Олеговну,

Полякову Марину Александровну.

И.о. заведующего Подписано электронной подписью

Сертификат:
544AC09469E12453FF7571339F979079
Владелец:
 Полякова  Марина Александровна
Действителен: 17.05.2023 с по 09.08.2024

М.А. Полякова

     С приказом от 01.03.2024 №ДС26-11-69/4ознакомлены:

№ Ф.И.О должность Дата Подпись

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.